PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
MINAS GERAIS

OFÍCIO N.° 20/2021

Itaú de Minas, em 17 de outubro de 2021

Exma. Sra. Presidente,

Em atenciosa visita, venho solicitar a retirada e conseqüente
devolução do projeto de lei n.° 54/2021 que acompanha a Mensagem n.°
30/2021 para reestudo da matéria.

Certo de sua compreensão e do empenho que empreenderá nesta
relevante área, coloco-me à disposição para prestar quaisquer outros
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

NOR! VAL 	CISCO\DE LIMA
PREFE TO UNICIPAL

Exma. Sra.
Cláudia Calixto Simão Fonseca
DD. Presidente da Câmara Municipal
Itaú de Minas - M.G.

Prárá Mnncnhnr Prnstr 	vichinIi 4fl - Fnn Fn ' 	. zt4flfl - Ifi't r4^ RAkr' -  KAt-